平成 27 年 2 月 2 日

各 位
会社名 株式会社パーカーコーポレーション
代表者 代表取締役社長 伊藤 善和
（コード番号：9845 東証２部）
問合せ先 取締役業務本部長 山崎 敏男
（TEL．03－5644－0600)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年５月 13 日に公表した通期の業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。
記

1.平成 27 年 3 月期連結業績予想数値の修正 (平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）

百万円

43,600

百万円

2,250

百万円

 2,300

百万円
  1,450

   円 銭

 55 96
今 回 修 正 予 想 （ B ） 48,000  2,850   2,900   1,800    69 47
増 減 額 （ B － A ）  4,400   600    600     350
増 減 率 （ ％ ） 10.1  26.7    26.1   24.1
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 6 年 3 月 期 ） 39,578  1,895  2,344

1,647   63 59

2.修正の理由

中国を中心としたアジア圏での自動車業界向け化成品や防音材の製造販売が好調であり、また為替レー
トの円安基調が続くものと思われることから、売上高及び利益ともに平成 26 年５月 13 日に公表した通期
の業績予想を上回る見込みとなりました。なお個別業績につきましては変更がございません。

 (注)上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上